ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лдминистрлции городл омскл

от 30 октября 2024 года J\b 836-п

О предоставлении р€врешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 55 :3 6 : 1 903 87: 1 1

Федеральным
самоуIIравлениf,
Совета от 10

Исгrолняющий обязанности
Мэра города Омска

общих принципах организации местного
Федерацип>, Решением Омского городского
года J\Ъ 201- (Об утверждении Правил

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
законом (об
в Российской
декабря 2008

землепользования и застройки муниципЕшьного образования городской округ
город Омск Омской областп>, Уставом города Омска, по результатам
прове[енных общественных обсуждений по проекту решени[ о предоставлении

р€врешениf, на условно р€врешенныи вид исIIользования земелъного rIacTKa
с кадастровым номером 55:36:190387:11, на основании закJIючениrI
о результатах общественньIх обсуждений от 10 октября 2024 года
и рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки города Омска от 17 октября 2024 года, постановJIяю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного )лIастка с кадасц)овым номером 55:З6:190387:11, местоположение:
Омская область, город Омск, Кировский административный округ, садовое
некоммерческое товарищество <<Яблонька>, )часток 54 - ведение садоводства
(код 13.2).

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликовать настоящее постановление и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З.,.Щепартаменту архитектуры и градостроителъства Администрации
города Омска направить сведениrI о предоставлении р€}зрешения на условно
р€врешенный вид использования земельного }л{астка с кадастровым номером
55:З6:190387:11 в филиа-гl гryблично-правовой компании <<Роскадастр>>

по Омской области в течение IuIти рабочих дней со дЕя вступленvIя в сиJIу

настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Е.В. Фомин